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W trakcie realizacji projektu młodzież z siedmiu krajów – Niemiec, Polski, Turcji, Bułgarii, Portugalii, Hiszpanii i Irlandii – brała udział w różnorodnych działaniach
edukacyjnych i obywatelskich, które promowały wartości demokratyczne, takie jak pokój, szacunek dla praw człowieka, tolerancja, niestosowanie przemocy,
odpowiedzialność społeczna oraz współpraca międzynarodowa.

W ramach projektu zrealizowano m.in.:

międzynarodowe konferencje poświęcone kluczowym wyzwaniom współczesnej Europy,

szkolenia oraz symulacje funkcjonowania instytucji Unii Europejskiej z wykorzystaniem technologii Virtual Reality,

cykl wywiadów „Stories of Europe”, prezentujący historie młodzieży, migrantów i uchodźców,

lokalne kampanie zachęcające młodych ludzi do udziału w wyborach europejskich i życiu demokratycznym.

Zakończenie projektu to moment podsumowania wspólnej pracy, zaangażowania i wymiany doświadczeń, które miały realny wpływ na rozwój kompetencji
obywatelskich młodych ludzi oraz ich świadomości europejskiej.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom, partnerom międzynarodowym, organizatorom, trenerom oraz osobom zaangażowanym w realizację działań
projektowych. To dzięki Waszemu zaangażowaniu, otwartości i współpracy projekt „Youth 4 Peace” stał się przestrzenią dialogu, edukacji i budowania wspólnych
wartości.

Choć projekt dobiegł końca, jego efekty – zdobyta wiedza, relacje międzynarodowe i postawy obywatelskie – pozostaną z nami na długo i będą inspiracją do
kolejnych działań na rzecz pokoju i demokracji w Europie.
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Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie dla pokoju,
demokracji i aktywnego obywatelstwa
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Więcej artykułów

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i
inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...

27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...

15 października 2025

Wydarzenie w Hiszpanii w ramach projektu "Cities 4 YOUth Next Generations"

W dniach 29.09-03.10.2025 r.wzięliśmy udział w wydarzeniu w ramach projektu “Cities 4 Youth – Next Generation”, tym razem w hiszpańskim mieście Alzira.
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